ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 04 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 14 de Março de 2022 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

     CUIDADOR  ÁREA EDUCACIONAL

LAÍS DA SILVA RICHARDELLE

MARIANA APARECIDA DE PAIVA MARQUES

FLAVIA DE OLIVEIRA ALBINO

ANDREIA FERREIRA VIEIRA

NATÁLIA DE SOUZA MONTEIRO ROCHA

PABLO FERREIRA VIEIRA

MIRIAN VALERIO PEREIRA

MARIA DO CARMO DE PAULA MARTINS

ELISÂNGELA DA SILVA AFONSO SANTOS

POLLIANA RIBEIRO PEREIRA

SIMONE ALVES DE LIMA

MARIA APARECIDA MACHADO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 04 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 17 de Março de 2022 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

     CUIDADOR  ÁREA EDUCACIONAL

ISAMARA RIBEIRO COUTINHO